Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Ставрополь
Парадигмальный Совет ИВДИВО
Протокол Совета от 20.12.2025г.
                                                                                                Согласовано: КХ 07.01.2026
Присутствовали очно 8, онлайн 5.
Состоялись:
1. Тренинг Я-Кут Хуми
2. Развернулись командами: ИВАС Кут Хуми Фаинь, ИВАС Савелий Баяна, ИВАС по служению каждого. Аватары развернули сферы служения над каждой командой, команды работали автономно.
3. Выявляли темы Совета.
4. Вошли в Рождественские стяжания сложенной командами темами: что нового парадигмально мы можем стяжать каждой командой дня, дать этому стяжанию философское разъяснение и сложить стратагемию для человечества подразделения.
5. В итоговой практике каждый самостоятельно стяжает у Отца то, что смог расшифровать, услышать, увидеть, прожить, что рекомендовал Кут Хуми каждому.
6. Закручиваем Теургию Новогодних Рождественских стяжаний для поддержки соответствующей среды.
7. Стяжали следующее парадигмальное основание – частное, пожить им, подействовать, попогружаться, поизучать, чтобы быть готовым к следующему Парадигмальному Совету.
Решения: Тезы: Индивидуальность Парадигма Служения
                            Парадигма Жизни Иерархия Генезиса
                            Генезис Частного Жизнь
                 Станци: Отцовскость пути Воля
                                Парадигма потенциал Служения
Отчёт составила Глава Парадигмального Совета подразделения ИВДИВО Ставрополь Выдрина Надежда.